MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Comissão Eleitoral Permanente

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CONFORME
EDITAL Nº 08/2022/CEP-BG

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO IFRS

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições,

conferidas pela Resolução nº 005/2021 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, divulga a lista

preliminar das inscrições homologadas referente ao processo eleitoral para escolha de

membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Bento Gonçalves

do IFRS, em consonância com o estabelecido na Resolução nº 115/2012 do Conselho Superior

do IFRS.

CANDIDATA: Giselle Ribeiro de Souza

Bento Gonçalves, 11 de julho de 2022.

Presidente da CEP-BG do IFRS

		2022-07-11T09:05:46-0300